MS05-1A87-75LHR Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Standex-Meder Electronics MS05-1A87-75LHR ผูจํ้าหน่าย Standex-Meder Electronics ผูจั้ดจําหน่าย Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน MS05-1A87-75LHR
ผูผ้ลติ Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ RELAY REED SPST 500MA 5V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 18006 pcs
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 3.75 VDC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) 0.75 VDC
รปูแบบการสนิสดุ PC Pin
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 200VAC, 200VDC - Max
ชดุ MS
เวลาปลอ่ย 0.1ms
บรรจภุณัฑ์ Tube
ชอือนื
374-1046-5
4205187975
MS051A8775LHR
อณุหภมูใินการทํางาน -20°C ~ 70°C
เวลาทํางาน 0.5ms
ประเภทการตดิตงั Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คณุลกัษณะเดน่ -
พกิดั (ปัจจบุนั) 500mA
วสัดขุอง -
แบบฟอรม์การตดิตอ่ SPST-NO (1 Form A)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 5VDC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 500 Ohms
ขดลวดไฟฟ้า 50 mW
คอยลปั์จจบุนั 10.0mA
MS05-1A87-75LHR
สว่นจํานวน: MS05-1A87-75LHR
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Standex-Meder Electronics
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY REED SPST 500MA 5V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 18006 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MS05-1A87-75LHR.pdf
2.MS05-1A87-75LHR.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ MS05-1A87-75LHR
1.MS05-1A87-75LHR.pdf
2.MS05-1A87-75LHR.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
MS06/1-PP
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  MAGNET FLOAT MS06/1-PP CYL 25MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3188 pcs
RFQ
MS06
ผูผ้ลติ:  Apex Microtechnology
ลกัษณะ:  CONN SOCKET SIP 20POS GOLD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7357 pcs
RFQ
MS05-1A87-75DHR
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPST 500MA 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  13125 pcs
RFQ
MS05
ผูผ้ลติ:  Apex Microtechnology
ลกัษณะ:  CONN IC DIP SOCKET 12POS GOLD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1748 pcs
RFQ
MS05-1A31-75L
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPST 2A 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4833 pcs
RFQ
MS05-2A87-78L
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED DPST 500MA 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6167 pcs
RFQ
MS04
ผูผ้ลติ:  Apex Microtechnology
ลกัษณะ:  CONN PIN RCPT .048-.064 12/PK
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3783 pcs
RFQ
MS05-2A87-78D
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED DPST 500MA 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6528 pcs
RFQ
MS05-1A87-75L
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPST 500MA 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  20724 pcs
RFQ
MS06/2-PP
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  MAGNET FLOAT MS06/2-PP CYL 30MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  22943 pcs
RFQ
MS05-1A71-75LHR
ผูผ้ลติ:  Standex-Meder Electronics
ลกัษณะ:  RELAY REED SPST 500MA 5V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6519 pcs
RFQ
MS07
ผูผ้ลติ:  Apex Microtechnology
ลกัษณะ:  CONN PIN RCPT 3/PK
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3950 pcs
RFQ